(“\j COMPLEX TRADE

podeccnonantioe obopyLomaHue 4N8 Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 12.01.2026

LLikadp xapoyHbii Abat LLXI -2

Llena c HOC: 137 184 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun nopknoYeHus

Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHSA
KonuuecTtBo kamep (nopos.)
KonunuecTtBo nuctoB

KonuyecTtso ypoBHen B 0BHOW
Kamepe

MowHocTb, KBT
LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBsko#n), Kr

12 mec.
Poccus
ras
Hpyroe
2

6

3

11
840
935
1500
150
165

ApTukyn: 776220

XapouHbiii wkad Abat WX -2 npegHa3HayeH ans NpUroToBNEHNS Pa3nnyHbIX 6o 1 Bbineuky xnebobynouHbIX 3nenui
Ha NpennpusATUSX 06WEeCTBEHHOro NTaHus 1 Toproenv. Moaens ocHalleHa perynmpyeMbiMy Mo BbICOTE HOXKaMU.

Kamepa BbIMOMIHEHA N3 3MaNNPOBAHHOM CTanu, NMMUEBas 4acTb - N3 HepXasetoLen ctanu, NoacTaska, 6oKoBbIe 1 3a0HME

CTEeHKW - N3 OKpalleHHOro metanna.

B komninekT nocrasku Bxogsat 6 npotnsHen pasmepom 530x470x33 mm.

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

e Pacxop rasa:

o [pupogHbii: 1,164 M3/4
o GCXWXeHHblin: 0,868 Kkr/4

e JlaBneHve rasa:

o [pupogHbi: 1961 lNa
o CXWUXeHHblin: 2942 Ma

LleHa, ykasaHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHun, AeicTBuTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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