

Коммерческое предложение от 05.03.2026

Шкаф жарочный Abat ШЖГ-2

Цена с НДС: 192 108 руб.

Артикул: **776220**

Под заказ



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип подключения	газ
Тип гастроемкости/противня	Другое
Количество камер (подов)	2
Количество листов	6
Количество уровней в одной камере	3
Мощность, кВт	11
Ширина, мм	840
Глубина, мм	935
Высота, мм	1500
Вес (без упаковки), кг	150
Вес (с упаковкой), кг	165

Жарочный шкаф [Abat ШЖГ-2](#) предназначен для приготовления различных блюд и выпечки хлебобулочных изделий на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена регулируемыми по высоте ножками.

Камера выполнена из эмалированной стали, лицевая часть - из нержавеющей стали, подставка, боковые и задние стенки - из окрашенного металла.

В комплект поставки входят 6 противней размером 530x470x33 мм.

Дополнительные характеристики:

- Расход газа:
 - Природный: 1,164 м3/ч
 - Сжиженный: 0,868 кг/ч
- Давление газа:
 - Природный: 1961 Па
 - Сжиженный: 2942 Па

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.